巴南发改审发〔2022〕325号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于调整横十路工程项目建议书的批复
重庆龙滨建设工程有限公司：
你单位《关于横十路工程立项的函》（龙滨公司函〔2022〕18号）收悉。我委于2019年6月以（巴南发改审发〔2019〕445号）批复了横十路工程项目建议书，因立项时未将土地成本计入总投资，为完善项目投资成本，现将土地成本纳入总投资额，按照《重庆市政府投资管理办法》（渝府令第339号）有关规定，需要重新履行项目建议书审批手续。经研究，同意该项目立项，现就该项目重新批复如下：
一、项目名称：横十路工程（2019-500113-48-01-076281）

二、建设性质：新建

三、建设地点：重庆市巴南区龙洲湾街道高职城

四、建设规模及主要建设内容：本项目位于巴南高职城，道路全长约1100米，路幅宽度为26米。建设内容包含土石方工程、道路工程、综合管网工程、绿化工程、道路照明工程以及满足道路使用功能相关附属配套工程。

五、工程总投资约10396.91万元。其中：工程建设费用4961.30万元，工程建设其他费用4765.63万元（含土地费用4300.00万元），预备费449.74万元，建设期利息220.24万元。资金来源:业主自筹。

六、文件有效期半年。接文后抓紧做好项目设计等前期工作，完成规划选址、国土预审意见等相关审查批复，编制项目可行性研究报告报我委审批。

七、巴南发改审发〔2019〕445号批复文件不再执行。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年6月10日

抄送：区规划自然资源局、巴南区城市建设发展管理委员会。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年6月10日印发
　―2―

－2－